UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

            SỞ TƯ PHÁP

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STP        Bình Định, ngày           tháng 7  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung Giấy đăng ký hoạt động

của Văn phòng công chứng Trần Thị Hà

Thực hiện Điều 24 Luật Công chứng số 53/2014/QH13 ngày 20/6/2014 của

Quốc hội và Điều 19 Thông tư số 01/2021/TT-BTP ngày 03/02/2021 của Bộ Tư

pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng, Sở Tư

pháp tỉnh Bình Định ghi nhận thay đổi nội dung Giấy đăng ký hoạt động số 13/TP-

ĐKHĐ-CC cho Văn phòng công chứng Trần Thị Hà ( chấm dứt tư cách thành viên

hợp danh đối với công chứng viên Đặng Văn Quí), Sở Tư pháp thông báo việc

thay đổi nội dung Giấy đăng ký hoạt động của Văn phòng công chứng Trần Thị Hà như

sau:

1. Tên gọi của Văn phòng công chứng: VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG TRẦN

THỊ HÀ

2. Địa chỉ Văn phòng công chứng: Số nhà 331 đường Quang Trung, thị trấn Ngô

Mây, huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định.

3. Danh sách công chứng viên ( bao gồm cả Trưởng Văn phòng công chứng):

STT Họ và tên Nơi cư trú

Công chứng viên

hợp danh/Công

chứng viên làm

việc theo chế độ

hợp đồng

Chữ ký

01 Trần Thị Hà 62 Lê Duẩn, phường Lý

Thường Kiệt, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Công chứng viên

hợp danh

Sở Tư pháp tỉnh Bình Định kính báo cáo Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp và

thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức trên địa bàn tỉnh biết, quản lý theo quy

định của pháp luật./.

 Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c)

- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp (b/c);

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- UBND huyện Phù Cát;

- UBND Thị trấn Ngô Mây;

- Hội CCV tỉnh;

- VPCC Trần Thị Hà;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng (đăng tải lên cổng thông tin của Sở);

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Thị Hương Lan

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-22T11:18:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Hồng<hongtm@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-22T15:06:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Châu Thị Hương Lan<lancth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T15:40:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T15:40:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T15:40:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!